СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сорок второй сессии пятого созыва

[bookmark: _GoBack]25.11.2019                                                                                                  № 142
с. Комарье

О внесении изменений в решение 33 сессии пятого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 23.11.2018 г. №103 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

На основании Федерального закона от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов Комарьевского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  р е ш и л:
1.Внести изменение в решение 33 сессии пятого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета  от 23.11.2018 №103 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»:
- отменить пункт 2.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета в сети Интернет.
3.Решения вступает в силу  с 01.01.2021 года.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета                                                             М.Г.Вовкодун

Глава Комарьевского сельсовета                                                  В.И.Агапов